OB UCNOMHEHUWN YYPEXTOEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AACTBEHHOW DEATENBHOCTU

OTYHET

Ha 1 sHBaps 2017 T. KOAbl
dopma no OKY, 0503737
dar. 01.01.2017
MvHuumnansHoe GioaxeTHoe AoLukonbHoe obpasoBaTenbHoe yupexaeHve "NleTckun cag koMBUHMpoBaHHOro
YypexaeHue Buna Ne54"3onoTov kmtouuk” ropoaa Pyvbuoscka no OKNO 36993347
O6ocobneHHoe noapasaeneHue
Yuypeautenb MyHULIMNAnbHoE KaseHHoe yupexaeHue “Ynpapnexve obpasosaHus” ropoaa PybLoscka no OKTMO 01716000
HaumeHoBaHMe opraHa, ocyLecTBNAOLero no OKMO| 02099899
MOSIHOMOYUA yupeauTens naea no BK| 074
Bua duHaHcoBoro obecneyeHuns (AeAaTenbHOCTH) CyBcuanm Ha BbinonHeHue rocyaapcTBeHHOro (MyHULIMNANbHOro) 3adaHnus
Mepvoan4HOCTL: KBapTanbHas, roaosas
EAvHMLA u3MepeHus: pyo no OKEU 383
1. DoxoAabl yupexaneHus
WcnonHeHo nnaHoBbixX HasHaueHUn
. Koa Koa YTBepxAeHo He wucrnionHeHo
HavmetoBaHve nokasarens cTpoky | asanurukn* MIaHoBLX Yepes nuuUeBbie | uyepe3 GaHkoBCkue yepes kaccy HEKacCoBbIMM MaHoBbIX
HasHaueHun cueTa cyeta yupexaeHns onepaumamMu vroro HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxodb! - scezo 010 13 014 600,00 12934 185,07 - - - 12 934 185,07 80 414,9
[oxodbi om co6cmeeHHocmu | 030 120 - - - -
[loxodbi om okazaHus
nnamHbix ycrnye (pabom) 040 130 13 014 600,00 12934 185,07 - - 12934 185,07 80 414,93
Ees3go3mesdHble
nocmynneHusi om 6rodxemos | 060 150
B TOM “uche:
MoCcTyrnneHus ot
HaaHaLMOHaNbHbIX
opraHv3auni v NpaBuTeNbLCTB
MHOCTpaHHbIX rocyAapcTs 062 152
MocTynneHus ot
MeXayHapoaHbIX PUHAHCOBbIX
opraHv3auun 063 153
[oxodbi om onepayuti ¢
aKkmueamu 090 X - - - - -
B TOM uucne:
OT BbiBbITUA OCHOBHbIX
cpeAcTs 092 410 - - - -




WcnonHeHo NNaHoBbIX HAa3Ha4yeHW

YT1BepxaeHo He ucnonHeHo
H . Koa Koa
auMeHoBaHue nokasarens CTpOKM | aHanMTKA™* nAaHoBBIX Yepes nuuesble | uepes GaHkoBCKUE yepes kaccy HEeKaccoBbIMM roro NANaHOBbLIX
HasHa4eHu cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaLyaMu HasHa'4eHuu
1 2 3 4 S5 6 7 8 9 10
OT BLIGLITUI HeMaTephanbHbIX
aKTUBOB 093 420 - - -
oT BbIObITUIA
HenpouaBeeHHbIX aKTUBOB 094 430 -
OT BbIGBITUI MaTepranbHbIX
3anacos 095 440 - - - - ] ] )

* OTpaxaeTcA Npu Hanuyum

** _ Kog aHanuTU4eckol rpynnbl NoABKUAa A0X0A0B GIOAXETOB (pa3paabl C 18 no 20 kofa KaccudmkaLuy AoxoaoB GIoKeToB)




2. Pacxoabl yupexaeHua

HaumeHoBaHWe NokasaTtens®

Koa
CTPOKM

Koga
AHaNUTUKK

ey

YTBepXAeHo

MNcnonHeHo NNaHoBbiX HasHa4YeHUn

nnaHoBbIX
HasHaueHui

yepes nuLieBble
cyeTa

Yyepe3 BHaHKoBCKMe
cyeTa

yepes kaccy
yupexaeHus

HekacCoBbIMM
onepaLuamm

uToro

He ucnonHeHo
NNaHOBbIX
HazHaueHKun#

1

4

5

6

7

8

9

10

Pacxods! - 8ce2o

200

13014 600,00

12932 490,47

1 694,60

12934 185,07

80 4149

8 MOoM yucne.

Pacxodbi Ha ebinnamei
nepcoHany 8 yenax
obecrieyeHus 8binonHeHus
pyHKYul
2ocydapcmeeHHbiMU
(MyHuYunansHbIMU)
opzaHamu, Ka3eHHbIMU
yupexoeHusmuU, opeaHamu
ynpasneHus
2ocydapcmeeHHbiMU

100

11138 457,10

11 138 462,50

-5,40

11 138 457,10

Pacxodb! Ha 8blinname!
nepcoHany
2ocydapcmeeHHbIX
(MyHuUUnanbHbIX)

110

11 138 457,10

11 138 462,50

-5,40

11 138 457,10

GoHA onnatkl Tpyaa

111

8 528 946,90

8528 952,30

-5,40]

8528 946,90

BaHocel no
obazarenbHoMy
coyuanbHoMY

CTpaxoBaHUIO Ha BbINNaThl

no onnarte TpyAa
paboTHUKOB W UHbIE
BbinnaTkl paboTHUKam

119

V' 2609510,2

2609510,

2609 510,

3akynka ToBapoB, paGoT u
ycnyr ans obecneyenus
rocypapcTBeHHbIX
(MyHUMLMNANbHbIX) HYXA

200

1639 412,90

1 557 297,97

1700,00

1 558 997,97

80 414,93




JUKY KU Mmoeapos,
pabom u ycnye 0ns
obecneyeHus
20Cy0apCcmeeHHbIX
(MyHULUNAbHBIX) HYX0

240

1639 412,90

1 557 297,97

1 700,00

Mpoyas 3akynka ToBapos.,
paboT v ycnyr AnA
obecneveHuns
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNanbHLIX) HYXA

244

1639 412,90

1557 297,97

1 700,00

MHble GrogXeTHble
ACCUTHOBaHMA

800

236 730,00

236 730,00

Ynnama Hanozos, cbopos u
UHbIX nnamexet

850

236 730,00

236 730,00

Ynnarta Hanora Ha
MMYLL{ECTBO opraHusauun
W 3emenbHOro Hamora

851

236 730,00

236 730,00

Pe3ynsmam ucnonHeHnus
(Begpuyum / npopuyum)

450

1 694,60

-1 694,60

N TR

| nnuu/ uf

S0 0

SR

RRUNAREL]

" 414 0.4

no 414,04

*** Kofy BUAa pacxoda (paspsaab! ¢ 18 no 20 koaa knaccudukalum pacxoaos 6toaXeToB)



3. IcTo4YHUKN (PUHAHCUPOBAHUA AedULUNUTa CpeCTB yupexaeHua

YcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHUh
Kon Kop » He ucnonHeHo
HaumeHoBaHWe nokasaTtens* cTpoK# aHarnuTuku nﬂaHOBbIXV Yepes nuLeBble yepes BaHKOBCKME yepes kaccy HekacCoBbIMU nﬂaHOBbIXV
HasHaueHui cveTa cyeTa yupexaeHus onepauvsamm uroro HasHak4eHn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HNcmoyHuku puHaHcuposaHus
decpuyuma cpedcme - gce2o
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+c
mp.700+cmp.730+cmp.820+cmp
.830)
8 mom yucne:
500 -1 694,60 1 694,60
BHympeHHUe UCmoYHUKU 520 - - - - - - :
U3 HUX:
[leuxeHue deHexXHbIx
cpedcms 590 X
BHetuHue ucmovHUKU™™** 620 - - - -
U3 HUX:
ygsesnu4eHue ocmamkos
cpedcms, 8cezo 710 510 X -14 289 582,50 -1 705,40 -1 705,40 - 14292 993,30 X
yMeHblUEeHUEe 0CMamKo8
cpedcms, scezo 720 610 X 14 289 582,50 1 705,40 1 705,40 - 14 292 993,30 X
H3meHeHue ocmamkos o
8HympeHHUM obopomam
cpedcma yupexdeHus 730 X -1 694,60 1694,60
B TOM Yyucne:
yBernuMyeHune ocTaTkoB CpeAcTB
yypexneHus 731 510 5,40 1 705,40 1 700,00 3410,80 X
yMeHblueHWe OCTaTKoB
CpefcTB yupexaeHus 732 610 -1 700,00 -1 705,4C -5,40 - -3 410,80 X
U3meHeHue ocmamkos 1o
8HYMPEHHUM pacyemam 820 X - - - -
N3ameHeHue ocmamkos
pacyemos o 8HympeHHUM
npusneyeHusm cpedcms 830 X

BUZA UCTOUHUKOB (PUHAHCUPOBaHUA AeULIMTOB GIOAXETOB (paspsge! ¢ 18 no 20 koaa KnaccudmkaLii UCTOYHUKOB ¢pMHaHcMpoBaHua fecuLmTa BrogxeTa)




4. CBefeHus 0 Bo3BpaTax 0CTaTKOB CyGCHMAUNA M pPacXofoB NMpoLNbIX neTt

MpousseaeHo BoaspaTos
HaumeHoBaHue nokasatens” Koa crpoku Kop ananutuky yepes nuuesble | vepea GaHkoBCckue uepea Kaccy HEeKaccoBbIMU Toro
cueta cuera yupexaeHus onepauusmMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaapauieHo ocmamkos cybcuduil npowinbix nem,
acezo
W3 HAX NO KOAAM aHanWUTUKMU: 910 X - - - -

*4%44% GOPMUPYETCA TONLKO B YAcTH BO3BPATOB CYOCUANM Ha BbINONHEHUE FOCYAAPCTBEHHOFO (MyHMLMNanNbHOro) 3aAaHUs
se=**** MokagaTenu no cTpoke 950 no koAam aHanuTuku B 2016 roay He popMupyloTCs

FacaHoBa OkcaHa CrenaHoBHB

3aseaylouu
(pacwudposka nognucy)
BackakoBa Hatanbs BuktopoBHa
(pacwudposka Noanucy)
BykoHkuHa JlloamMuna BuktoposHa
(pacwudposka nognucw)
MyHMLMNANLHOE KaseHHoe yupexaeHue "YnpaeneHue o6pasosanua” ropoaa
Py6uoscka, 1072209000093, 2209032209, 220901001, AnTaiickuit kpai, F. PybLoBek.
Lienmpanu3soeaHHas 6yxzanmepusi nep. BynbsapHbiit, 4
(HaumeHosanue, OTPH, MHH, KN, MecToHaxoxaeHue}
Pykosoautens
(ynonHomouyeHHoe
nuuo)
(AOnMXHOCTD) (noanuchb) (pacwudposka NoanNUcu)
Wcnonuutens __ Oyxranrep Monosa 0. C. 4-39-97
(RonXHOCTL) (noanucb) (pacwudposka nognucu) (renedoH, e-mail)

20 aHpapsa 2017 r.



